

Møte: Rådet for funksjonshemmede
Møtested: Hovseterhjemmet
Møtetid: 24.08.2009

Møteleder: Reidar Sundby

Tilstede: Reidar Sundby, Torill Vestly, Kjellaug
Flugsrud, Elisabeth Aas Bjørge,

Forfall: Elenor Holter

Som vara møtte: Anette Prøis Fearnley

**Fra
administrasjonen:** Åsa Rytter Evensen

Møtesekretær: Anne L. Lexow

Godkjenning av innkallingen

Innkallingen ble godkjent uten merknader

Sak 45/09 Godkjenning av protokoll
Protokollen fra møtet 08.06.09 ble godkjent.

Sak 46/09 Nytt treningssenter på Heming
Det nye treningssenteret på Heming åpner 25. august. Alle Hemingmedlemmer med ledsagerbevis kan ta med en støtteperson/ledsager til treningen uten at det koster noe ekstra. Rådet er meget tilfreds med denne beslutningen, blant annet vil dette være til stor glede for mange av bydelens utviklingshemmede.

Sak 47/09 Parkeringsproblemer for utviklingshemmede
Rådet for funksjonshemmede sentralt i Oslo har sendt brev til Samferdselsetaten hvor det beklages at funksjonshemmede fremdeles må trekke billett for å stå parkeringsplasser drevet av private aktører. Dette er ikke tilfelle der parkeringsplassene er drevet av Oslo kommune. Samferdselsetaten har lovet å se på saken.

Sak 48/09 ”Likestillingsvalgkamp”
Likestillings- og diskrimineringsombudet har lansert sin ”likestillingsvalgkamp”. Ombudet ønsker klare svar fra de politiske partiene på følgende områder: Tilgjengelighet, Likelønn, Likeverdig deling av foreldrepermisjon, Likeverdig rett til offentlige tjenester, Et arbeidsliv med plass til alle og Tiltak mot vold og tvang.

- Sak 49/09** **Transport til avlastningstiltak**
Transport mellom hjem/skole til avlastningstiltak skal ikke lenger regnes som tildelte fritidsreiser (TT). Det er heretter opp til bydelen å organisere slik transporttjeneste.
- Sak 50/09** **Nye rutiner for pasientreiser**
De regionale helseforetakene skal overta alt ansvaret for pasientreiser. Tidligere lå dette ansvaret hos NAV. Dette betyr nye rutiner for tilbakebetaling av reiseutgifter. Det er opprettet et nytt nummer 05515, der det gis hjelp til utfylling av reiseregningsskjema, planlegging av reisen samt rettighetene den enkelt har. Det nye nummeret har vært i bruk fra 16. juni.
- Sak 51/09** **Viktig at brukerne blir trukket inn i arbeidet med universell utforming**
Ledelinjer skal gjøre det lettere for blinde og svaksynte og finne frem i gatemiljøet. Miljøverndepartementet viser til på sin hjemmeside, universell utforming, eksempler der ledelinjen er lagt bare 15 cm fra lyktestolpene.
- Sak 52/09** **Oslo kommunes sysselsettingspolitikk for funksjonshemmede**
Synshemmedes akademiske forening mener at en bevisst bruk av aktivitetsplikten hjemlet i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven er det beste sysselsettingspolitiske virkemidlet kommunen kan ta i bruk for å sikre funksjonshemmede like muligheter i arbeidslivet. Foreningen mener videre: Skal Oslo kommune gjennom aktivitetsplikten bidra til å sikre funksjonshemmedes stilling som likeverdige arbeidstakere og arbeidssøkere, må de tiltakene som treffes for å oppfylle plikten, tuftes på en forståelse av funksjonshemmede som en diskriminert gruppe på arbeidsmarkedet.
- Sak 53/09** **”Du trenger ikke gå til jobb – bare du kommer”**
Telenor har i over ti år hatt et kurs- og arbeidstreningsprogram, ”Telenor Open Mind”, rettet mot fysisk funksjonshemmede og syns- og hørselshemmede.
- Sak 54/09** **Praktisk arbeid i Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne.**
På oppdrag fra Helsedirektorat har firmaet Kommunal Kompetanse utarbeidet en håndbok med informasjon og veiledning for medlemmer av Råd for funksjonshemmede. Håndboken er gratis og er bestilt til Rådets medlemmer.
- Sak 55/09** **Gjennomgang av aktuelle BU-saker**
- Sak 56/09** **Eventuelt**
Sekretæren for det sentrale Rådet i Oslo kommune blir invitert til Rådets neste møte, 28. september.

Reidar Sundby (sign)
leder

Anne L. Lexow (sign)
sekretær